
 Punktezuschlag Damen: 100,81        Punktezuschlag Herren: 77,55 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Winkler-Dollinger........  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Gigler..........................  KR 
 Schiedsrichter  T.Klausner......................  KR 
 Startrichter  M.Kohler.........................  KRA 
 Zielrichter  C.Eckert..........................  KRA 

 W.Schmid.......................  Kurssetzer 

 R.Mair............................. 

 Startzeit  09:45 

 Streckenname  Sektion II 
 Start  1975 m  
 Ziel  1765 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Pittracher..................... 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 heiter / Naturschnee 
 -3 / -2 

 Genehmigungsnr.  6AL260P 
 Durchf. Verein  SC Raika Volders  Vereinscode  6107 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U13/ U14  weiblich 
 3  OBERDANNER Anna  627800104  01  SPC Ranggen  TIR  21,76  47,88  1. 
 1  GRÜNER Christina  609901037  01  SK Telfs  TIR  24,27  48,00  2. 
 8  GRÜNER Teresa  609901038  02  SK Telfs  TIR  53,77  49,41  3. 
 4  GROSS Julia  604401411  01  WSV Innsbruck  TIR  55,44  49,49  4. 

 10  MAYR Elena  611100457  02  WSV Wattens  TIR  71,76  50,27  5. 
 6  FIEGL Elena  609901053  02  SK Telfs  TIR  72,18  50,29  6. 
 5  PLUNSER Emma  613100220  01  SV Oberperfuss  TIR  74,69  50,41  7. 
 2  PITTRACHER Lea  610700279  01  SC Raika Volders  TIR  94,57  51,36  8. 
 7  MARK Valentina  604401361  01  WSV Innsbruck  TIR  143,95  53,72  9. 

 Schüler U15/U16  weiblich 
 15  OBERDANNER Sophia  627800103  99  SPC Ranggen  TIR  0,00  46,84  1. 
 12  HILBER Melanie  610700255  00  SC Raika Volders  TIR  25,11  48,04  2. 
 16  HEIN Diana  611100428  00  WSV Wattens  TIR  28,87  48,22  3. 
 14  SPIEGL Melanie  613100202  99  SV Oberperfuss  TIR  48,12  49,14  4. 
 18  STREITER Nina  610700254  99  SC Raika Volders  TIR  60,47  49,73  5. 
 11  SITZENFREY Jenny  609900948  00  SK Telfs  TIR  73,86  50,37  6. 
 13  WAIBL Alica  611100432  00  WSV Wattens  TIR  121,14  52,63  7. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Jugend U18 / weiblich 
 19  UNTERLECHNER Maria  611100442  98  WSV Wattens  TIR  156,50  54,32  1. 

 Schüler U13/U14  männlich 
 22  BASSETTI Lorenz  626900237  01  SC Mils  TIR  20,35  47,68  1. 
 29  PROFANTER Santino  603801581  01  Innsbrucker SVG  TIR  40,91  48,66  2. 
 24  STÖGER Luca  611100408  01  WSV Wattens  TIR  47,21  48,96  3. 
 23  RANDL Jonas  609901001  01  SK Telfs  TIR  49,51  49,07  4. 
 25  GROSS Andreas  604401412  01  WSV Innsbruck  TIR  58,12  49,48  5. 
 33  ANGERER Benjamin  611100419  02  WSV Wattens  TIR  75,32  50,30  6. 
 21  SAUERWEIN Moritz  626900308  01  SC Mils  TIR  82,87  50,66  7. 
 28  PLUNSER Christof  605700120  02  SV Kematen  TIR  87,91  50,90  8. 
 32  MAYR Maximilian  609900874  02  SK Telfs  TIR  91,06  51,05  9. 
 31  LEISMÜLLER Raphael  613400410  02  SC Leutasch  TIR  95,67  51,27  10. 
 26  ZAUNER Niklas  605700110  02  SV Kematen  TIR  97,35  51,35  11. 
 27  STEYER Rene  626900257  02  SC Mils  TIR  107,00  51,81  12. 
 20  RATHGEBER Matthias  611100423  01  WSV Wattens  TIR  113,50  52,12  13. 
 30  HAUSER Simon  605700101  02  SV Kematen  TIR  120,01  52,43  14. 

 Schüler U15/U16 männlich 
 35  EGGER Marcel  611100388  00  WSV Wattens  TIR  0,00  46,71  1. 
 39  HÖLLWARTH Stefan  605700098  99  SV Kematen  TIR  19,09  47,62  2. 
 34  OSTERMANN Julian  613100214  99  SV Oberperfuss  TIR  24,13  47,86  3. 
 37  GRAMEISER Michael  608500581  00  SC Seefeld  TIR  36,51  48,45  4. 
 40  FERSCHL Julian  608500577  00  SC Seefeld  TIR  39,02  48,57  5. 
 38  PREM Lukas  611100413  99  WSV Wattens  TIR  51,82  49,18  6. 
 41  WOLF Martin  611100414  00  WSV Wattens  TIR  55,39  49,35  7. 
 36  KRÖSS Julian  626900228  00  SC Mils  TIR  118,75  52,37  8. 

 Jugend U18 / männlich 
 43  KRÖSS Daniel  626900227  97  SC Mils  TIR  31,89  48,23  1. 
 42  DOLLINGER Fabio  626900315  97  SC Mils  TIR  32,31  48,25  2. 

 Nicht am Start 

 9  JANOVSKY Katrin  609900987  02  TIR  SK Telfs 
 17  FABRO Hannah  611100394  99  TIR  WSV Wattens 

 Chefkampfrichter 

 B. Winkler-Dollinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  627800103  OBERDANNER Sophia  46,84  105,65  105,65  0,00 
 1.  627800104  OBERDANNER Anna  47,88  104,28  104,28  21,76 
 2.  609901037  GRÜNER Christina  48,00  120,79  120,79  24,27 
 2.  610700255  HILBER Melanie  48,04  111,71  111,71  25,11 
 3.  611100428  HEIN Diana  48,22  111,63  111,63  28,87 
 4.  613100202  SPIEGL Melanie  49,14  123,18 
 3.  609901038  GRÜNER Teresa  49,41  ---    
 4.  604401411  GROSS Julia  49,49  156,33 
 5.  610700254  STREITER Nina  49,73  161,62 
 5.  611100457  MAYR Elena  50,27  ---    

 >A<  >C< 
 554,06  100,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  627800104  OBERDANNER Anna  47,88  104,28  1. 
 2.  627800103  OBERDANNER Sophia  46,84  105,65  1. 
 3.  611100428  HEIN Diana  48,22  111,63  3. 
 4.  610700255  HILBER Melanie  48,04  111,71  2. 
 5.  609901037  GRÜNER Christina  48,00  120,79  2. 

 >B< 
 554,06 

 Berechneter Zuschlag:  554,06  (  +  554,06  -  100,01  )  :  10  =  100,811 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  100,81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  100,81   

 Chefkampfrichter:   B. Winkler-Dollinger    

 AUTOPARK Bezirkscup Schüler 
 Sonntag 1.Feber 2015 GlungezerTulfes 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611100388  EGGER Marcel  46,71  65,32  65,32  0,00 
 2.  605700098  HÖLLWARTH Stefan  47,62  100,91  100,91  19,09 
 1.  626900237  BASSETTI Lorenz  47,68  137,69 
 3.  613100214  OSTERMANN Julian  47,86  90,99  90,99  24,13 
 1.  626900227  KRÖSS Daniel  48,23  97,75  97,75  31,89 
 2.  626900315  DOLLINGER Fabio  48,25  86,49  86,49  32,31 
 4.  608500581  GRAMEISER Michael  48,45  152,57 
 5.  608500577  FERSCHL Julian  48,57  152,48 
 2.  603801581  PROFANTER Santino  48,66  ---    
 3.  611100408  STÖGER Luca  48,96  120,91 

 >A<  >C< 
 441,46  107,42 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611100388  EGGER Marcel  46,71  65,32  1. 
 2.  626900315  DOLLINGER Fabio  48,25  86,49  2. 
 3.  613100214  OSTERMANN Julian  47,86  90,99  3. 
 4.  626900227  KRÖSS Daniel  48,23  97,75  1. 
 5.  605700098  HÖLLWARTH Stefan  47,62  100,91  2. 

 >B< 
 441,46 

 Berechneter Zuschlag:  441,46  (  +  441,46  -  107,42  )  :  10  =  77,550 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  77,55   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  77,55   

 Chefkampfrichter:   B. Winkler-Dollinger    
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